
2018 年 12 月 

取引先 各位                         

 

東京電力パワーグリッド株式会社  

     資 材 調 達 セ ン タ ー         

 

事業所所在地の変更について 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また，当社事業運営に

つきまして，格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，この度，弊社では，資材部門の一部を 2018 年 12 月 25 日より下記に移

転し，業務を行うことになりましたのでご案内申し上げます。 

ご不便をお掛けすることとなりますが，何卒，ご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

  敬具 

                                                               

記 

 

１．移転対象グループ 

調達改革第三グループ 

  ※当社の資材調達に係る契約手続き委託先である東電物流株式会社営業開

発本部契約センターも併せて移転いたします 

 

２．新住所 

〒140-0002 

東京都品川区東品川 4-12-2 品川シーサイドウエストタワー3 階 

東電物流株式会社 営業開発本部 契約センター内 

 

３．移転年月日 

2018 年 12 月 25 日（火） 

 

４．その他 

  当社担当者の連絡先については，変更はございません。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

＜扱い者＞         

資材調達センター      

調達改革第三グループ 鈴木 


